
 

 

UCHWAŁA NR 718.XLVII.2017 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej dla właścicieli nieruchomości 

położonych w Częstochowie dla których stworzono warunki do podłączenia nieruchomości do 

poszczególnych urządzeń infrastruktury technicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej za wybudowanie urządzeń infrastruktury 

technicznej na 1% przyrostu wartości nieruchomości powstałej z różnicy między wartością jaką nieruchomość 

miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością jaką nieruchomość ma po ich 

wybudowaniu. 

§ 2. Przez budowę urządzeń infrastruktury technicznej rozumie się budowę drogi oraz wybudowanie pod 

ziemią, na ziemi albo nad ziemią przewodów lub urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych, ciepłowniczych, 

elektrycznych, gazowych i telekomunikacyjnych. 

§ 3. Traci moc obowiązująca uchwała Nr 500/XXXVI/2000 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 grudnia 

2000 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 7100


		2017-12-14T14:18:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




